УМГ “ ЛЬВІВТРАНСГАЗ  ”
Волинське ЛВУ МГ
ВХАЛ Ковельського проммайданчика атестована 

на право проведення вимірювань

Свідоцтво про атестацію № 56/04-2014 від 03 грудня 2014 року

Чинне до 02 грудня 2018 року
ПАСПОРТ
 ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ
переданого  Волинським  ЛВУМГ та прийнятого ПАТ “Волиньгаз” по газопроводу  Дашава-Мінськ
за липень 2015р.
 від слідуючих ГРС: Горохів, Терешківці, Сенкевичівка, Туропин, Турійськ, Охнівка
	Число місяця
	Компонентний склад, об’ємна частка, %
	Точка роси  вологи

(Р=40 кгс/см2),0С
	Теплота згоряння нижча

  при 760 мм.рт.ст 20оС,ккал/м3
	Число Воббе ккал/м3 вище
	Абсолютна густина при 20оС,

101,325 кПа
	Маса механічних домішок, г/м3
	Масова концентрація меркаптанової сірки ,г/м3
	Масова концентрація

сірководню,г/м3

	
	метан
	етан 
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	нео-пентан
	ізо-пентан
	н-пентан
	гексани та вищі
	азот
	діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	

	07.07.15
	94.756
	2.706
	0.611
	0.079
	0.097
	0.001
	0.022
	0.016
	0.011
	0.982
	0.714
	0.005
	
	8140
	11763
	0.7094
	
	
	

	14.07.15
	93.760
	2.180
	0.712
	0.086
	0.114
	0.000
	0.025
	0.018
	0.011
	1.125
	0.964
	0.005
	
	8157
	11718
	0.7176
	
	
	

	22.07.15
	94.244
	2.995
	0,670
	0.085
	0.108
	0.001
	0.025
	0.018
	0.014
	1.048
	0.787
	0.005
	
	8160
	11757
	0.7136
	
	
	

	29.07.15
	93.911
	3.116
	0.701
	0.086
	0.112
	0.001
	0.025
	0.018
	0.015
	1.105
	0.905
	0.005
	
	8159
	11731
	0.7164
	не виявл.
	не виявл
	не виявл


ЗАКЛЮЧЕННЯ: проба газу відібрана на ГРС-Охнівка і відповідає вимогам  ГОСТ 5542-87 по визначених параметрах.
Начальник управління




Ю.О. Цьома

Хімік







М.П. Горобець

